



T Ü R M O B

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ
(UNION OF CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF TURKEY)

Sayı : 2017/
Konu : Süre Uzatım Talebi

15.03.2017 01899

T.C.
MALİYE BAKANLIĞI
Gelir İdaresi Başkanlığı'na

Bilindiği üzere; 18/02/2017 Tarihli Resmi Gazetede **MUHTASAR VE PRİM HİZMET BEYANNAMESİ GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO:1)** yayımlanmıştır.

Bu Tebliğde; Vergi kanunlarına göre vergi dairesine verilmesi gereken “**Muhtasar Beyanname**” ile Sosyal Güvenlik Kurumuna verilmesi gereken “**Aylık Prim ve Hizmet Belgesi**”nin **birleştirilmesi** sonucunda oluşturulan “**Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi**” nin verilmesine ilişkin usul ve esaslar belirlenmiştir.

Genel Tebliğin Geçici 1.Madde belirtilen hükümlere göre;

Muhtasar beyanname verme yükümlülüğü bulunan ve aynı zamanda aylık prim ve hizmet belgesi veren mükelleflere/işverenlere vergi kimlik numaraları ile kurum işyeri sicil numaralarının eşleştirilmesi amacıyla bir defaya mahsus olmak üzere bu Tebliğ ekinde yer alan “**Vergi Kimlik Numarası ile Sosyal Güvenlik Kurumu İşyeri Sicil Numarasının Eşleştirilmesine İlişkin Bildirim**”i (Ek-8) elektronik ortamda gönderme zorunluluğu getirilmiştir.

Vergi Kimlik Numarası ile Sosyal Güvenlik Kurumu İşyeri Sicil Numarasının Eşleştirilmesine İlişkin Bildirim, (Ek-8) eksiksiz ve hatasız bir şekilde doldurularak **Tebliğin yayım tarihini izleyen ayın sonuna kadar (31/03/2017)** internet vergi dairesi üzerinden (<https://intvrg.gib.gov.tr/>) elektronik ortamda gönderileceği açıklanmıştır.

Meslek mensuplarımız aylık rutin işlerinin yanı sıra Mart ayında; Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesi, Nisan ayında; Kurumlar Vergisi Beyannamesi ve Mayıs ayında; Geçici Vergi 1.Dönem Beyannamesi hazırlanması ve verilmesi işlemini yapacaklardır. İş yoğunluğu nedeni ile 31/03/2017 tarihine kadar verilmesi gereken Ek-(8) forumunun gönderilmesinin ileri bir tarihe ertelenmesini talep etmekteyiz.

Gereği bilgilerinize arz olunur.

Saygılarımızla,


Prof. Dr. Cemal YÜKSELEN
Genel Başkan